
  
Lipusz, dnia 28.06.2023 r.  

  

 Gmina Lipusz 

ul. Wybickiego27 

83-424 Lipusz 

(0-58) 687 – 45 – 15 

ug@lipusz.pl  

 

  
Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.7.2023 

Data wszczęcia postępowania: 2023-04-28 
 

1. Przetarg pod nazwą: „Adaptacja pomieszczeń dla form aktywnego spędzania czasu.” 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

dla CZĘŚCI I ZAMÓWIENIA:  

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) Zamawiający informuję, iż w postępowaniu pod nazwą: 

„Przebudowa pomieszczeń piwnicznych budynku Zespołu Szkół  w Lipuszu (dz. ewid. 310/10 

obręb Lipusz)  i adaptacja ich na nowe miejsce aktywnego spędzania czasu”  

Oferta złożona przez firmę pod nazwą: ENERGOBUD-GDAŃSK sp. z o.o., ul. Astronomów 14, 80-299 

GDAŃSK, została wybrana, jako najkorzystniejsza 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: oferta złożona przez firmę pod nazwą  

ENERGOBUD-GDAŃSK sp. z o.o., ul. Astronomów 14, 80-299 GDAŃSK nie została odrzucona i 

otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 95,03 punktów zgodnie z wzorami określonymi w rozdziale 

XIII SWZ   

dla części I zamówienia: 

- w kryterium cena oferty brutto w PLN : 1 118 000,00 zł 
(słownie: milion sto osiemnaście tysięcy złotych 00/100) 

-część gwarantowana: 972 860,00 zł  
- w kryterium części gwarantowanej oferta otrzymała 50,03 punktów 

-część opcjonalna 1: 40 590,00 zł 

-część opcjonalna 2: 36 900,00 zł 

-część opcjonalna 3: 67 650,00 zł 

- w kryterium części opcjonalnej oferta otrzymała 5 pkt 

- w kryterium okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy – oferta otrzymała 40 punktów 

 

Łącznie: 95,03 punktów 

 



 

 

Obok powyższej oferty dla CZĘŚCI I ZAMÓWIENIA zostały złożone następujące oferty: 

 

1. INVEST WOŁOSZYK Wojciech Wołoszyk, 83-400 Kościerzyna-Wybudowanie, ul. Liliowa 20 

dla części I zamówienia: 

- w kryterium cena oferty brutto w PLN : 1 165 000,00 zł  

(słownie: milion sto sześćdziesiąt pięć złotych 00/100) 

-część gwarantowana: 885 000,00 zł  
- w kryterium części gwarantowanej oferta otrzymała 55 punktów 

-część opcjonalna 1: 70 000,00 zł 

-część opcjonalna 2: 60 000,00 zł 

-część opcjonalna 3: 150 000,00 zł 

- w kryterium części opcjonalnej oferta otrzymała 0 pkt 

- w kryterium okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy – oferta otrzymała 40 punktów 

 

Łącznie: 95,00 punktów 

 

2. HGO DEVELOPERS Sp. z o. o., ul. Kochanowskiego 8, 89-600 Chojnice 

dla części I zamówienia: 

- w kryterium cena oferty brutto w PLN : 1 165 000,00 zł  

(słownie: milion sto sześćdziesiąt pięć złotych 00/100) 

-część gwarantowana: 890 000,00 zł  
- w kryterium części gwarantowanej oferta otrzymała 54,69 punktów 

-część opcjonalna 1: 127 182,00 zł 

-część opcjonalna 2: 41 890,00 zł 

-część opcjonalna 3: 138 128,00 zł 

- w kryterium części opcjonalnej oferta otrzymała 0 pkt 

- w kryterium okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy – oferta otrzymała 40 punktów 

 

Łącznie: 94,69 punktów 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

dla CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA: 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) Zamawiający informuję, iż w postępowaniu pod nazwą: 

„Budowa kładki i ciągu pieszo rowerowego wraz z budową urządzeń zewnętrznych do 

wypoczynku i rekreacji sprzyjającej rozwojowi turystyki, agroturystyki, integracji dla 

mieszkańców Lipusza i okolic.” 

Oferta złożona przez firmę pod nazwą: DUO SP. Z O.O.SP.K. ul. Rzemieślnicza 1, 83-322 Stężyca, 

została wybrana, jako najkorzystniejsza 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: oferta złożona przez firmę pod nazwą  



DUO SP. Z O.O.SP.K. ul. Rzemieślnicza 1, 83-322 Stężyca, nie została odrzucona i otrzymała 

najwyższą liczbę punktów tj. 95,03 punktów zgodnie z wzorami określonymi w rozdziale XIII SWZ   

dla części I zamówienia: 

- w kryterium cena oferty brutto w PLN : 1 047 960,00 zł  
(słownie: milion czterdzieści siedem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt złotych 00/100) 

-część gwarantowana: 1 002 960,00 zł 

- w kryterium części gwarantowanej oferta otrzymała 55 punktów 

-część opcjonalna 1: 5 000,00 zł 

-część opcjonalna 2: 25 000,00 zł 

-część opcjonalna 3: 15 000,00 zł 

- w kryterium części opcjonalnej oferta otrzymała 5 pkt 

- w kryterium okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy – oferta otrzymała 40 punktów 

 

Łącznie: 100,00 punktów 

 
 
Obok powyższej oferty dla CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA zostały złożone następujące oferty: 

 

1. ENERGOBUD-GDAŃSK sp. z o.o., ul. Astronomów 14, 80-299 GDAŃSK 

dla części I zamówienia: 

- w kryterium cena oferty brutto w PLN : 1 363 141,33 zł 
(słownie: milion trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące sto czterdzieści jeden złotych 33/100) 

-część gwarantowana: 1 282 819,62 zł 
- w kryterium części gwarantowanej oferta otrzymała 43,00 punktów 

-część opcjonalna 1: 19 618,50 z 

-część opcjonalna 2: 34 230,90 zł 

-część opcjonalna 3: 26 472,31 zł 

- w kryterium części opcjonalnej oferta otrzymała 2,80 pkt 

- w kryterium okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy – oferta otrzymała 40 punktów 

 

Łącznie: 85,80 punktów 

 

2. HYDRO-MAG Sp. z o.o., Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 Chmielno  

dla części I zamówienia: 

- w kryterium cena oferty brutto w PLN : 1 209 736,89 zł 
(słownie: milion dwieście dziewięć tysięcy siedemset trzydzieści sześć złotych 89/100) 

-część gwarantowana: 1 099 636,89 zł 
- w kryterium części gwarantowanej oferta otrzymała 50,16 punktów 

-część opcjonalna 1: 34 500,00 zł 

-część opcjonalna 2: 48 000,00 zł 

-część opcjonalna 3: 27 600,00 zł  

- w kryterium części opcjonalnej oferta otrzymała 2,04 pkt 

- w kryterium okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy – oferta otrzymała 40 punktów 

 

Łącznie: 92,20 punktów 

 

3. HGO DEVELOPERS Sp. z o. o., ul. Kochanowskiego 8, 89-600 Chojnice  

dla części I zamówienia: 

- w kryterium cena oferty brutto w PLN : 1 207 017,50 zł 
(słownie: milion dwieście siedem tysięcy siedemnaście złotych 50/100) 

-część gwarantowana: 1 094 776,90 zł 

- w kryterium części gwarantowanej oferta otrzymała 50,39 punktów 



-część opcjonalna 1: 26 486,00 z 

-część opcjonalna 2: 45 792,60 zł 

-część opcjonalna 3: 39 962,00 zł 

- w kryterium części opcjonalnej oferta otrzymała 2 pkt 

- w kryterium okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy – oferta otrzymała 40 punktów 

 

Łącznie: 92,39 punktów 

 

 
 
 
 

Wójt Gminy Lipusz  

Mirosław Ebertowski  

  (dokument podpisany elektronicznie)  

  


		2023-06-28T14:41:27+0200




